
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.03.2019       № 71 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Островной  

от 08.12.2009 № 391 «О порядке согласования переустройства  

и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных в жилищном фонде 

ЗАТО г. Островной, и получения документа, подтверждающего принятие 

соответствующего решения» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г. Островной  

от 08.12.2009 № 391 «О порядке согласования переустройства и (или) 

перепланировки жилых помещений, расположенных в жилищном фонде ЗАТО  

г. Островной, и получения документа, подтверждающего принятие соответствующего 

решения» (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 21.07.2017 № 225) (далее – постановление),  заменив в наименовании и по тексту 

постановления слова «жилых помещений» в соответствующем падеже словами 

«помещений в многоквартирном доме» в соответствующем падеже. 

2. Внести изменения в Порядок согласования переустройства и (или) 

перепланировки жилых помещений, расположенных в жилищном фонде ЗАТО                        

г. Островной и получения документа, подтверждающего принятие соответствующего 

решения, утвержденный постановлением (далее – Порядок), заменив в наименовании  

и по тексту Порядка слова «жилых помещений» в соответствующем падеже словами 

«помещений в многоквартирном доме» в соответствующем падеже. 

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации         С.Е. Богданова 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

